RESO LVE:

•n~u.t.U:1!• do K\11\icipio de Anga1;~ 188
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 172/2017

De 17/04/2017

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito cio Municí

pio de Angatuba do Estado de São Paulo, usando das atribuições que

lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1º) EXONERAR, a pedido do empregado. a Sr. ANTONIO DONIZETI

RAMOS, do emprego de Auxiliar Operacional, referencia "A-2", lotada junto a Secretaria Municipal

de Habitação, Obras e Serviços Públicos, constante na Le i Comp lementar nº O l 1/2016 de 29 de Março

de 2016.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as dis

posições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

Afixada no quadro da Prefeitura
Angatuba, l)rôzt,<2 O 1 7.

@~\ ~ V111or.
'OS JUNIOR

J'U BA, 17 DE ABRIL DE 2017.

Prefeito Municipa l.

~~~. . . 1 10, n 120 - Centro, telefax (15)32559500, Angiltuba - SP - CEP 18240-000 - e-mail: pmangatuba1,.,angatuba.sp.gov .br